
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/576/2024 
RADY GMINY BABICE 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany regulaminu cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Babice. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 1 ust. 1 Ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023 r. poz. 887 z późn. zm.) Rada Gminy Babice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/146/2008 Rady Gminy Babice z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie regulaminu 
cmentarzy komunalnych położonych na terenie Gminy Babice (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. nr 422. 
poz. 2700) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1 uchyla się pkt. 2 i 3 oraz ust 4,  

2) w § 4 uchyla się pkt. 1, 2, 3, 4, 5 i 10. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Babice 

 
 

Tadeusz Biel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 lutego 2024 r.

Poz. 1103


	UCHWAŁA NR LXXII/576/2024 RADY GMINY BABICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-08T15:19:04+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




